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Link do produktu: https://www.bikestacja.pl/chwyty-ergon-gel-evo-zielone-p-9809.html

Chwyty Ergon GE1 EVO

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

\ Kolor

T z6tte
‘- Cena

Opis produktu

170,00 zt

.Dostepny (wysytka 2-5
dni)

50009809

42411350
4260477069023

Z6tty

Nowy ergonomiczny uchwyt zorientowany na szerokie kierownice. Poprzez zebranie ocen niezliczonych kolarzy Enduro World
Series, zespot projektowy Ergon poprawit w chwytach GE1 jeszcze kilka szczegdtéw. Tekstura powierzchni ma jeszcze lepsza
przyczepnos¢ i jest bardziej miekka przy zachowaniu precyzyjnego chwytu. Poprzez obrécenie osi uchwytu o 8%, tokcie sa
automatycznie podnoszone na zewnatrz. W ten sposéb GE1 Evo aktywnie wspiera prawidtowa pozycje dolnego ramienia i
gornej czesci ciata podczas jazdy w dot. A poniewaz krawedz uchwytu jest réwniez miekka, zapewnia to ulge wrazliwemu na

ucisk nerwowi tokciowemu lezgcemu na zewnetrznej czesci dtoni.

Producent: Ergon

Seria: Evo

Model: GE1

Zaciski: Kute na zimno aluminium / Frezowane CNC
Zastosowanie: MTB / Enduro / Gravity / All-Mountain
Rozmiar: uniwersalny

Waga: okoto 110 g

Cena: za pare
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